
���

���

五明新橋

江南市立
布袋小学校

西武ポリマ化成㈱
名古屋工場さん

岩田内科
クリニックさん

小郷町

愛知トヨタ 江南店

仮設店舗

しな㐂
江南店さん

カーライフ
江南さん

江南店より
北へ約200m

愛知トヨタ 江南店
仮設店舗への移転 ご案内

愛知トヨタ 江南店

お客さま各位

この度 愛知トヨタ 江南店では現在の店舗を建替え、2027年
初旬を目途にリニューアルオープンをさせていただく運びと
なりました。これに伴い、建替え工事期間中は仮設店舗にて営業
させていただきます。
工事期間中は、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、
ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

【仮設店舗 営業開始日】　2026年1月6日（火）予定
【所在地】 現店舗より北へ約200m(小郷町交差点すぐそば)


